
Uchwała Nr 46/781/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 19/311/24/VI Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie podjęcia decyzji 
o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie 
pt. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 527 na odcinku Morąg - Łukta: etap II odcinek Bramka - 
Florczaki” w ramach Priorytetu 04 Mobilność regionalna, Działania 04.01 Infrastruktura dla 
mobilności regionalnej i bezpieczeństwa (schemat A), programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr  19/311/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 
2024 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest 
Województwo Warmińsko-Mazurskie pt. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 527 na odcinku 
Morąg - Łukta: etap II odcinek Bramka - Florczaki” w ramach Priorytetu 04 Mobilność 
regionalna, Działania 04.01 Infrastruktura dla mobilności regionalnej i bezpieczeństwa (schemat 
A), programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 zmienionej 
Uchwałą Nr 36/665/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 sierpnia 
2024 r., prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na błędnym wpisaniu numeru projektu, w ten 
sposób,  
że w §1 ust. 1 „nr FEWM.04.01-IZ-28-0001/24” zastępuje się „nr FEWM.04.01-IZ.00-0001/24”. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C55BACC-7E44-441D-93F4-31A5BBD66FA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 46/781/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




